konumunu belirten tanımlamalar yapması nedeniyle önemlidir. Bazı durumlarda bir

mülkün konumu, çevresindeki belli başlı diğer yapılar referans verilerek de belirtil-

miştir. Ya da mahkemeye konu olan bir adli olayın gerçekleştiği yerin tanımı yine

çevresindeki belli başlı yapılar zikredilerek yapılmıştır. H. 1061 / M. 1650 tarihli 61/1

numaralı Kayseri Şer‘iyye sicilindeki 109 numaralı belgede geçen, “Deliklitaş Çeşmesi”

12 Siciller hakkında bir literatür değerlendirmesi için bkz. Uğur, “Mahkeme Kayıtları (Şer‘iyye
Sicilleri): Literatür Değerlendirmesi ve Bibliyografya”.